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Organisatie Baancommissie De Uithof 

GTC Langebaan Gewest ZH 

 

BAANRECORDS De Uithof Den Haag 

Dames 
Overall 

Naam Tijd  Jaar Heren 
Overall 

Naam Tijd  Jaar 

500m Annette 
Gerritsen 

39.11 2016 500m Michel 
Mulder 

35.39 2015 

1500m Anni 
Friesinger 

2.00.31 2001 1500m Derek Para 1.49.78 2001 

        

DA    HA    

500m Femke Kok 39.27 2019 500m Tim Prins 
 

36.39  13-11-
2021 

1500m Evelien 
Vijn 

2.03.52 13-11-
2021 

1500m Gert Wierda 1.51.36 13-11-
2021 

        

DB    HB    

500m Femke Kok 40.19 2017 500m Stefan 
Westenbroek 

36.77 2018 

1500m Sanneke 
de Neeling 

2.04.74 2013 1500m Jesse Stam 1.54.41 2017 

   

Programma: 

Vrijdag 12 november 2021 
19:30 uur loting in de Gewestelijke Ruimte Uithof 
 

Zaterdag 13 november 2021 
10.15 uur inrijden 
+ 10.50 uur aanvang wedstrijden 

500 meter 
DB,HB,DA,HA  

1500 meter 
DB,HB,DA,HA 
 

teamsprint 
DB,HB,DA,HA 

 

 17:00 uur Prijsuitreiking teamklassement 
De wedstrijd om de Residentie Cup 2021 is een inter-gewestelijke teamwedstrijd voor heren en dames jun-A en jun-B, 

die wordt verreden over de afstanden 500 en 1500 meter alsmede een teamsprint over 3 ronden voor dames en heren. 

De Residentiecupwedstrijd maakt deel uit van een selectiewedstrijd voor het NK all-round voor jun-B en jun-A 2021-

2022. 

A. Een gewestelijk team bestaat uit 6 heren (3HB en 3HA) en 6 dames (3DB en 3DA) . Per gewestelijk 

team rijden alle teamleden de 500m en 1500m (individueel) alsmede de teamsprint. Elk gewestelijk 

team mag per categorie en sekse één reserve opgeven.   

B. Per onderdeel (totaal 3 onderdelen) kunnen door de teamleden punten (niet de traditionele 

terugrekenpunten) voor hun team worden behaald. De behaalde punten per onderdeel per team worden 

opgeteld. Het team met de meeste punten is winnaar van de Residentie Cup 2021. Bij gelijk aantal 

punten is het aantal behaalde eerste plaatsen van doorslaggevende betekenis. Mocht dit aantal ook gelijk 

zijn, dan is het aantal behaalde tweede plaatsen van doorslaggevende betekenis, enz.  

C. Per onderdeel te behalen punten van nr. 1 naar nr. laatst: 

• 500 en 1500m: 37-32-28-25-22-21-20-19 enz.  

• Teamsprint:  15-11-8-6-5-4 enz.  

D. De nummers 1 t/m 3 in het teamklassement worden direct na afloop van de wedstrijd gehuldigd. De 

coaches worden verzocht ervoor te zorgen dat hun teams zo spoedig mogelijk bij de huldiging aanwezig 

zijn. 
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DEELNEMERS RESIDENTIECUP 2021 

 

DAMES        HEREN 

Gewest  GRONINGEN     

 DB   HB  

101 Meike Veen 10161604 128 Niklas Reinders 10158393 

102 Paula Kuipers 10167399 129 Sem Bodewes 10160913 

103 Tijn Borst 10189754 130 Daan Ridder 10159314 

Res.   Res. Johan Bouwhuis 10171396 

      

 DA   HA  

155 Evi Gelling 10161034 182 Gijs Kamp 10161581 

156 Thirza Koers 10157682 183 Kevin Kuiper 10158127 

157 Liset Speelman 10163863 184 Jasper Sinke 10160735 

Res. Lisan van der Linde 10163806 Res. Jenning de Boo 10162463 

      

Ploegleider:  Ingo Bos/Peter Kolder     

   

Gewest  FRIESLAND     

 DB   HB  

204 Marieke de Vries 10159279 231 Mats Bendijk 10187985 

205 Sylvia de Vries 10164608 232 Johan Talsma 10207548 

206 Donna Noor Gemser 10158609 233 Mika Kolder 10157476 

Res. Leia van der Tempel 10165525 Res. Jurjen Hiemstra 10165442 

      

 DA   HA  

258 Jildou Hoekstra 10181127 285 Tim Prins 10163080 

259 Sanne Westra 10164499 286 Gert Wierda 10163647 

260 Jildou Schaaf 10180169 287 Kayo Vos 10160325 

Res.  Ramona Westerhuis 10161518 Res. Matthieu Hollaar 10159745 

      

Ploegleider:  Ingo Bos/Peter Kolder     
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Gewest  DRENTHE     

 DB   HB  

307 Isa van Wijhe 10180179 334 Thijmen Paardekooper 10163849 

308 Mayke Vriesinga 10165991 335 Sil van der Veen 10209750 

309 Lotte Donderwinkel 10202001 336 Robbert-J v Hardeveld  10164612 

Res.   Res Sietse de Vries 10165188 

      

 DA   HA  

361 Renee Baas 10161196 388 Eskil Huiting 10162604 

362 Nyncke Dijkstra 10160356 389 Tom Nijdam 10166538 

363 Marcha Lich 10160333 390 Jasper Krommenhoek 10190658 

Res. Silke Hijma 10157530 Res. Rinze-Bart de Glee 10163824 

      

Ploegleider: Ingo Bos/Peter Kolder     

 

 

Gewest  OVERIJSSEL     

 DB   HDB  

410 Saffron Nijenhuis 10163981 437 Olaf Vunderink 10157723 

411 Noëmi de Boer 10162953 438 Floris van Velsen 10162855 

412 Suze Egbrink 10163818 439 Mats v.d.  Heijden 10158582 

Res.   Res.   

      

 DA   HA  

464 Jade Groenewoud 10160929 491 Joep Wennemars 10160123 

465 Amee Hollanders 10159997 492 Chris Fredriks 10160239 

466 Corrieke Buffinga 10162853 493 Ruben Ligtenberg 10162888 
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Gewest  GELDERLAND     

 DB   HB  

513 Sofie Bouw 10165371 540 Corné van Dooren 10158242 

514 Jasmijn Hiddink 10167246 541 Sylvian Hoogeveen 10164401 

515 Birte Tellegen 10162885 542 Nout Tates 10185941 

Res.   Res.   

      

 DA   HA  

567 Yasmine Bouaziz 10157505 594 Rick Meijer 10166209 

568 Quinty Vos 10161668 595 Thomas de Lang 10166719 

569 Tosca Mulder 10161462 596 Loek van Vilsteren 10158004 

Res.   Res  . 

 

 

Gewest  NHU 1     

 DB   HB  

616 Rosalie van Vliet 10157467 643 Ties van Seumeren 10165373 

617 Janna Bolsius 10158957 644 Ward Dielissen 10166422 

618 Sterre van Schaik 10163308 645 Mats van den Bos 10158816 

Res. Maartje Redder 10207823 Res. Jelle Plug 10158909 

      

 DA   HA  

670 Evelien Vijn 10160464 697 Sijmen Egberts 10161901 

671 Pien Smit 10163170 698 Stijn van de Bunt 10164626 

672 Pien Hersman 10166221 699 Nick Luijten 10179541 

Res. Daphne Iskes 10158796 Res.   

      

Ploegleider:  /Stefano Donagrandi 

/Sjoerd Geraerts 
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Gewest  NHU 2     

 DB   HB  

719 Tess Postma 10166363 746 Joep Stubbe 10161837 

720 Jet Fransen 10157716 747 Yanick de Hoogd 10164027 

721 Julia de Vos 10158671 748 Jesper v Mieghem 10206802 

Res. Maite van Komen 10165163 Res.   

      

 DA   HA  

773 Yael Prenger 10161055 7100 Stan van Vliet 10171744 

774 Vera van Ditshuizen 10163663 7101 Stein de Wit 10204456 

775 Emma Kole 10165035 7102 Ivo de la Porte 10163042 

Res. Semmie Bakker 10166433 Res   

      

Ploegleider:  Stefano Donagrandi 

/Sjoerd Geraerts/ 

    

       

Gewest  ZUID-HOLLAND     

 DB   HB  

822 Lieke Hoogendoorn 10166004 849 Yoeri van Bostelen 10193090 

823 Amber van der Meijden 10157585 850 Michiel de Groot 10179670 

824 Emma Noz 10165898 851 Tygo Kompier 10166296 

Res. Elanne de Vries 10198327 Res. Mathijs Molenaar 10201955 

      

Ploegleider:  Ramon Duivenvoorden     

      

 DA   HA  

876 Chloé Hoogendoorn 10166003 8103 Pim Stuij 10165969 

877 Sophie Kraaijeveld 10166657 8104 Jelle Rieff 10171235 

878 Veerle van Koppen 10158399 8105 Max Bergsma 10162583 

Res. Iris Mulder 10165962 Res. Colin Duivenvoorden 10165420 

      

Ploegleider:  Lieuwe Mulder     
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Gewest  N/B/Z     

 DB   HB  

925 Lotte Groenen 10157540 952 Swen Halferkamps 10201349 

926 Karlijn Schellekens 10188299 953 Bryant Googert 10167405 

927 Meike Hohenstein 10157543 954 Rinse Franken 10230844 

Res.   Res. Joël Bom 10213206 

      

 DA   HA  

979 Daniëlle van Zanten 10164281 9106 Jelmer Hendriks 10161529 

980 Kaat van Steekelenburg 10167327 9107 Thom Rooijackers 10161851 

981 Mabel Schagen 10166460 9108 Remco Stam 10161161 

Res.   Res. Geert Frijters 10159043 

      

Ploegleider:  Milan Kocken     

DEELNEMERS  SELECTIEWEDSTRIJD  NK ALL-ROUND  (AANVULLINGEN) 

 DAMES B   HEREN B  

1 Leia vd Tempel 10165525 3 Jurjen Hiemstra 10165442 

2 Maartje Redder 10207823 4 Jelle Plug 10158909 

   5 Freek vd Ham 10165507 

   6 Joël Bom 10213206 

   Res. Teun vd. Linden 10167782 

      

 DAMES A   HEREN A  

7 Amber Duizendstraal 10163748 11 Matthieu Hollaar 10159745 

8 Ramona Westerhuis 10161518 12 Rinze-Bart de Glee 10163824 

9 Lisan van der Linde 10163806 13 Hidde Westra 10158266 

   14 Jenning de Boo 10162463 

   15 Klaas Meekma 10163336 

   16 Colin Duivenvoorden 10165420 

   17 Jelle Koeleman 10158414 

   18 Matthé Pronk 10158370 
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1. Loting Jun B Dames 500 meter 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 721 Julia de Vos DB1 10158671 42.85 43.00 42.88 

rd        

2 
gl 309 Lotte Donderwinkel DB1 10202001 42.88 42.88 43.89 

bl 206 Donna Noor Gemser DB1 10158609 42.64 42.64 43.59 

3 
wt 618 Sterre van Schaik DB2 10163308 42.49 42.49 42.39 

rd 515 Birte Tellegen DB2 10162885 44.38 44.49 45.94 

4 
gl 824 Emma Noz DB2 10165898 42.85 44.07 44.17 

bl 927 Meike Hohenstein DB2 10157543 44.71 44.71 45.33 

5 
wt 103 Tijn Borst DB1 10189754 43.09 43.09 44.48 

rd 412 Suze Egbring DB2 10163818 46.38 46.38 46.41 

6 
gl 823 Amber van der Meijden DB1 10157585 43.17 43.17 43.52 

bl 926 Karlijn Schellekens DB1 10188299 44.06 44.06 44.72 

7 
wt 102 Paula Kuipers DB1 10167399 44.16 44.16 44.91 

rd 205 Sylvia de Vries DB2 10164608 42.57 42.57 43.55 

8 
gl 720 Jet Fransen DB2 10157716 42.51 42.51 43.28 

bl 514 Jasmijn Hiddink DB1 10167246 44.09 44.09 45.15 

9 
wt 617 Janna Bolsius DB2 10158957 42.45 42.45 43.54 

rd 411 Noëmi De boer DB1 10162953 44.47 44.47 45.22 

10 
gl 308 Mayke Vriesinga DB1 10165991 42.99 42.99 44.56 

bl 616 Rosalie van Vliet DB1 10157467 41.43 41.43 42.73 

11 
wt 925 Lotte Groenen DB2 10157540 41.52 41.52 42.45 

rd 719 Tess Postma DB2 10166363 42.11 42.64 42.93 

12 
gl 410 Saffron Nijenhuis DB2 10163981 43.41 43.41 44.26 

bl 101 Meike Veen DB2 10161604 41.81 41.81 42.42 

13 
wt 204 Marieke de Vries DB2 10159279 41.94 41.94 42.80 

rd 307 Isa van Wijhe DB1 10180179 45.94 45.94 46.63 

14 
gl 513 Sofie Bouw DB2 10165371 41.79 41.79 42.99 

bl 822 Lieke Hoogendoorn DB1 10166004 43.16 43.16 43.40 

15 
wt 2 Leia van der Tempel DB2 10165525 43.20 43.20 43.67 

rd 3 Maartje Redder DB2 10207823 43.80 43.80 44.25 
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2. Loting Jun B Heren 500 meter (revised v1) 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 749 Jesper van Mieghem HB2 10206802 39.51 39.51 40.21 

rd        

2 
gl 336 Robbert-Jan van Hardeveld HB1 10164612 39.42 39.42 39.91 

bl 233 Mika Kolder HB1 10157476 39.67 39.67 40.34 

3 
wt 851 Tygo Kompier HB1 10166296 39.38 39.82 DQ 

rd 130 Daan Ridder HB1 10159314 40.87 40.87 41.62 

4 
gl 439 Mats van der Heijden HB1 10158582 42.68 42.68 43.55 

bl 542 Nout Tates HB2 10185941 42.70 42.70 42.94 

5 
wt 645 Mats van den Bos HB2 10158816 38.18 38.18 38.25 

rd 954 Rinse Franken HB1 10230844 39.77 39.77 40.59 

6 
gl 747 Yanick de Hoogd HB2 10164027 38.65 38.65 39.06 

bl 953 Bryant Boogert HB2 10167405 38.76 38.76 39.84 

7 
wt 335 Sil van der Veen HB1 10209750 40.42 40.42 41.37 

rd 541 Sylvian Hoogeveen HB2 10164401 40.99 40.99 41.09 

8 
gl 232 Johan Talsma HB2 10207548 38.23 38.23 38.26 

bl 850 Michiel de Groot HB2 10179670 39.52 39.52 DNS 

9 
wt 438 Floris van Velsen HB1 10162855 40.22 40.22 40.49 

rd 644 Ward Dielissen HB2 10166422 37.77 37.77 37.76 

10 
gl 129 Sem Bodewes HB2 10160913 40.13 40.13 40.74 

bl 746 Joep Stubbe HB2 10161837 38.66 38.66 38.75 

11 
wt 231 Mats Bendijk HB1 10187985 37.68 37.68 DQ 

rd        

12 
gl 952 Swen Halferkamps HB2 10201349 37.92 37.92 38.33 

bl 334 Thijmen Paardekooper HB2 10163849 39.32 39.32 39.25 

13 
wt 849 Yoeri van Bostelen HB2 10193090 39.24 39.24 39.31 

rd 437 Olaf Vunderink HB1 10157723 40.92 40.92 41.07 

14 
gl 540 Corné van Dooren HB2 10158242 39.95 39.95 40.43 

bl 128 Niklas Reinders HB2 10158393 38.72 38.72 39.62 

15 
wt 2 Jurjen Hiemstra HB2 10165442 39.22 39.22 40.13 

rd 1 Freek van der Ham HB2 10165507 39.71 39.71 40.10 

16 
gl 4 Jelle Plug HB2 10158909 39.49 39.49 39.54 

bl 5 Joël Bom HB2 10213206 39.87 39.87 DNF 

17 
wt        

rd 643 Ties van Seumeren HB2 10165373 38.15 38.15 38.83 
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3. Loting Jun A Dames 500 meter (revised v1) 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 363 Marcha Lich DA2 10160333 43.47 43.47 44.81 

rd        

2 
gl 878 Veerle van Koppen DA1 10158399 42.65 42.65 43.38 

bl 672 Pien Hersman DA1 10166221 39.85 39.85 41.35 

3 
wt 466 Corrieke Buffinga DA2 10162853 42.18 42.18 43.30 

rd 775 Emma Kole DA1 10165035 42.93 42.93 43.59 

4 
gl 981 Mabel Schagen DA1 10166460 46.58 46.58 47.43 

bl 157 Liset Speelman DA1 10163863 44.80 45.22 46.52 

5 
wt 260 Jildou Schaaf DA1 10180169 40.70 40.70 41.88 

rd 569 Tosca Mulder DA1 10161462 42.73 42.73 44.46 

6 
gl 259 Sanne Westra DA2 10164499 41.24 41.24 42.08 

bl 877 Sophie Kraaijeveld DA1 10166657 42.02 42.02 43.41 

7 
wt 362 Nyncke Dijkstra DA2 10160356 43.31 43.49 44.29 

rd 774 Vera van Ditshuizen DA2 10163663 42.25 42.25 43.46 

8 
gl 671 Pien Smit DA1 10163170 39.07 39.07 40.37 

bl 156 Thirza Koers DA2 10157682 43.83 44.53 45.42 

9 
wt 568 Quinty Vos DA2 10161668 41.45 42.15 43.57 

rd 980 Kaat van Steekelenburg DA1 10167327 46.44 46.44 47.01 

10 
gl 465 Amee Hollanders DA2 10159997 41.50 42.16 42.92 

bl 361 Renee Baas DA2 10161196 41.70 41.70 42.28 

11 
wt 979 Danielle van Zanten DA2 10164281 42.58 42.58 43.43 

rd 258 Jildou Hoekstra DA1 10181127 38.79 38.79 41.06 

12 
gl 567 Yasmine Bouaziz DA1 10157505 40.22 40.22 41.59 

bl 464 Jade Groenewoud DA1 10160929 40.29 40.29 40.97 

13 
wt 155 Evi Gelling DA2 10161034 41.75 42.03 42.40 

rd 670 Evelien Vijn DA2 10160464 40.63 40.79 41.40 

14 
gl 773 Yael Prenger DA2 10161055 40.72 41.14 41.13 

bl 876 Chloé Hoogendoorn DA1 10166003 39.57 39.57 40.68 

15 
wt        

rd 4 Ramona Westerhuis DA2 10161518 40.06 40.06 40.71 

16 
gl 3 Lisan van der Linde DA2 10163806 42.12 42.12 42.91 

bl 1 Amber Duizendstraal DA2 10163748 40.67 40.67 41.52 
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4. Loting Jun A Heren 500 meter 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 8105 Max Bergsma HA1 10162583 37.32 37.32 37.84 

rd        

2 
gl 7102 Ivo de la Porte HA2 10163042 37.67 37.73 38.40 

bl 390 Jasper Krommenhoek HA1 10190658 39.68 39.68 40.40 

3 
wt 596 Loek van Vilsteren HA1 10158004 37.98 37.98 38.54 

rd 184 Jasper Sinke HA2 10160735 37.68 37.68 38.77 

4 
gl 9108 Remco Stam HA1 10161161 39.99 39.99 40.82 

bl 699 Nick Luijten HA1 10179541 38.04 38.04 38.69 

5 
wt 493 Ruben Ligtenberg HA2 10162888 37.60 38.21 38.02 

rd 287 Kayo Vos HA2 10160325 36.24 36.24 36.89 

6 
gl 698 Stijn van de Bunt HA1 10164626 38.86 38.86 38.91 

bl 183 Kevin Kuiper HA2 10158172 38.18 38.18 39.00 

7 
wt 595 Thomas de Lange HA2 10166719 37.85 37.85 39.07 

rd 286 Gert Wierda HA2 10163647 37.24 37.24 37.56 

8 
gl 492 Chris Fredriks HA2 10160239 36.74 36.74 37.06 

bl 9107 Thom Rooijackers HA1 10161851 38.50 38.50 39.19 

9 
wt 7101 Stein de Wit HA1 10204456 36.88 36.88 37.35 

rd 8104 Jelle Rieff HA2 10171235 36.85 36.85 DQ 

10 
gl 389 Tom Nijdam HA1 10166538 38.70 38.70 39.31 

bl 697 Sijmen Egberts HA1 10161901 37.53 37.53 38.47 

11 
wt 9106 Jelmer Hendriks HA2 10161529 38.17 38.17 39.47 

rd 491 Joep Wennemars HA2 10160123 35.71 35.71 36.87 

12 
gl 388 Eskil Huiting HA1 10162604 38.69 38.69 39.26 

bl 594 Rick Meijer HA2 10166209 37.60 37.60 38.93 

13 
wt 182 Gijs Kamp HA1 10161581 37.73 37.73 38.21 

rd 8103 Pim Stuij HA2 10165969 36.76 36.76 37.14 

14 
gl 285 Tim Prins HA1 10163080 35.90 35.90 36.39 

bl 7100 Stan van Vliet HA2 10171744 37.53 37.60 38.46 

15 
wt 7 Colin Duivenvoorden HA2 10165420 38.23 38.25 38.80 

rd 9 Matthe Pronk HA1 10158370 38.52 38.52 39.13 

16 
gl 2 Rinze-Bart de Glee HA1 10163824 36.89 36.89 37.51 

bl 5 Hidde Westra HA1 10158266 37.80 37.80 38.75 

17 
wt 3 Matthieu Hollaar HA2 10159745 36.86 36.86 37.28 

rd 1 Jenning de Boo HA1 10162463 36.51 36.51 36.81 

18 
gl 8 Jelle Koeleman HA1 10158414 38.10 38.10 38.64 

bl 4 Klaas Meekma HA2 10163336 38.07 38.07 38.49 
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5. Loting Jun B Dames 1500 meter 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 721 Julia de Vos DB1 10158671 2:16.09 2:16.09 2:15.63 

rd        

2 
gl 618 Sterre van Schaik DB2 10163308 2:13.20 2:13.20 2:15.58 

bl 927 Meike Hohenstein DB2 10157543 2:16.08 2:16.08 2:23.24 

3 
wt 515 Birte Tellegen DB2 10162885 2:17.54 2:17.54 2:20.56 

rd 309 Lotte Donderwinkel DB1 10202001 2:14.44 2:14.44 2:16.70 

4 
gl 824 Emma Noz DB2 10165898 2:09.73 2:12.71 2:13.67 

bl 206 Donna Noor Gemser DB1 10158609 2:09.88 2:09.88 2:16.35 

5 
wt 103 Tijn Borst DB1 10189754 2:14.54 2:14.54 2:22.57 

rd 412 Suze Egbring DB2 10163818 2:21.79 2:21.79 2:26.01 

6 
gl 720 Jet Fransen DB2 10157716 2:14.96 2:14.96 2:17.00 

bl 617 Janna Bolsius DB2 10158957 2:08.97 2:08.97 2:12.10 

7 
wt 308 Mayke Vriesinga DB1 10165991 2:12.68 2:12.68 2:17.93 

rd 823 Amber van der Meijden DB1 10157585 2:12.10 2:12.10 2:15.38 

8 
gl 102 Paula Kuipers DB1 10167399 2:15.02 2:17.71 2:20.02 

bl 514 Jasmijn Hiddink DB1 10167246 2:16.46 2:16.49 2:18.74 

9 
wt 205 Sylvia de Vries DB2 10164608 2:08.94 2:08.94 2:13.16 

rd 926 Karlijn Schellekens DB1 10188299 2:16.10 2:16.10 2:19.10 

10 
gl 411 Noëmi De boer DB1 10162953 2:17.57 2:17.57 2:28.18 

bl 101 Meike Veen DB2 10161604 2:06.38 2:06.38 2:07.88 

11 
wt 513 Sofie Bouw DB2 10165371 2:13.68 2:16.11 2:19.02 

rd 719 Tess Postma DB2 10166363 2:08.37 2:13.24 2:11.69 

12 
gl 616 Rosalie van Vliet DB1 10157467 2:05.19 2:05.19 2:11.58 

bl 204 Marieke de Vries DB2 10159279 2:10.83 2:10.83 2:16.48 

13 
wt 307 Isa van Wijhe DB1 10180179 2:16.23 2:16.23 2:18.41 

rd 822 Lieke Hoogendoorn DB1 10166004 2:13.16 2:14.11 2:15.07 

14 
gl 925 Lotte Groenen DB2 10157540 2:10.76 2:10.76 2:17.89 

bl 410 Saffron Nijenhuis DB2 10163981 2:18.41 2:19.80 2:27.69 

15 
wt 2 Leia van der Tempel DB2 10165525 2:10.12 2:10.12 2:13.62 

rd 3 Maartje Redder DB2 10207823 2:14.94 2:14.94 2:16.28 
   

  



 

Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en 
JWC2 

 

 

De Uithof - Den Haag   

 

     

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: René Leliveld Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:53 
 

6. Loting Jun B Heren 1500 meter (revised v1) 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 233 Mika Kolder HB1 10157476 1:56.01 1:56.01 2:00.66 

rd        

2 
gl 954 Rinse Franken HB1 10230844 1:59.78 1:59.78 2:04.03 

bl 749 Jesper van Mieghem HB2 10206802 2:01.24 2:01.24 2:04.49 

3 
wt 130 Daan Ridder HB1 10159314 2:00.84 2:00.84 2:03.71 

rd 336 Robbert-Jan van Hardeveld HB1 10164612 2:02.06 2:02.06 2:04.53 

4 
gl 439 Mats van der Heijden HB1 10158582 2:14.15 2:14.15 2:18.07 

bl 645 Mats van den Bos HB2 10158816 1:57.21 1:57.21 1:59.21 

5 
wt 851 Tygo Kompier HB1 10166296 2:00.78 2:00.78 2:00.94 

rd 542 Nout Tates HB2 10185941 2:16.12 2:16.12 2:15.56 

6 
gl 747 Yanick de Hoogd HB2 10164027 1:57.77 1:57.77 1:58.86 

bl 335 Sil van der Veen HB1 10209750 1:57.28 1:57.28 2:00.88 

7 
wt 850 Michiel de Groot HB2 10179670 1:59.57 1:59.57 1:57.15 

rd 953 Bryant Boogert HB2 10167405 1:58.66 1:58.66 2:06.00 

8 
gl 232 Johan Talsma HB2 10207548 1:58.43 1:58.43 2:03.11 

bl 438 Floris van Velsen HB1 10162855 2:04.43 2:04.43 2:05.91 

9 
wt 129 Sem Bodewes HB2 10160913 2:01.10 2:01.10 2:05.36 

rd 541 Sylvian Hoogeveen HB2 10164401 2:05.25 2:05.25 2:08.78 

10 
gl 644 Ward Dielissen HB2 10166422 1:58.17 1:58.17 1:58.31 

bl 849 Yoeri van Bostelen HB2 10193090 1:58.75 1:59.00 1:58.30 

11 
wt 643 Ties van Seumeren HB2 10165373 1:54.75 1:54.75 1:57.78 

rd 437 Olaf Vunderink HB1 10157723 2:00.99 2:00.99 2:05.19 

12 
gl 334 Thijmen Paardekooper HB2 10163849 1:57.16 1:57.16 1:59.14 

bl 231 Mats Bendijk HB1 10187985 1:52.79 1:52.79 1:57.15 

13 
wt 540 Corné van Dooren HB2 10158242 2:03.37 2:03.37 2:07.06 

rd 746 Joep Stubbe HB2 10161837 1:55.89 1:55.89 1:59.48 

14 
gl 952 Swen Halferkamps HB2 10201349 1:58.92 1:58.92 2:03.08 

bl 128 Niklas Reinders HB2 10158393 1:58.87 1:58.87 2:04.18 

15 
wt 1 Freek van der Ham HB2 10165507 1:58.84 1:58.84 2:01.78 

rd 2 Jurjen Hiemstra HB2 10165442 1:59.18 1:59.18 2:03.35 

16 
gl 5 Joël Bom HB2 10213206 1:59.96 1:59.96 2:02.55 

bl 4 Jelle Plug HB2 10158909 1:58.87 1:58.87 1:59.22 
   

  



 

Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en 
JWC2 

 

 

De Uithof - Den Haag   

 

     

Scheidsrechter: Wycher Bos Assistent: René Leliveld Starter: Frank Pak 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:55 
 

7. Loting Jun A Dames 1500 meter (revised v1) 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 775 Emma Kole DA1 10165035 2:05.81 2:05.81 2:12.09 

rd        

2 
gl 672 Pien Hersman DA1 10166221 2:06.94 2:06.94 WDR 

bl 569 Tosca Mulder DA1 10161462 2:09.90 2:09.90 2:14.27 

3 
wt 363 Marcha Lich DA2 10160333 2:16.51 2:17.21 2:17.78 

rd 981 Mabel Schagen DA1 10166460 2:24.35 2:29.38 WDR 

4 
gl 260 Jildou Schaaf DA1 10180169 2:03.90 2:03.90 2:08.75 

bl 466 Corrieke Buffinga DA2 10162853 2:10.78 2:10.78 2:13.16 

5 
wt 878 Veerle van Koppen DA1 10158399 2:06.45 2:06.45 2:10.24 

rd 157 Liset Speelman DA1 10163863 2:17.55 2:20.38 2:22.20 

6 
gl 156 Thirza Koers DA2 10157682 2:14.73 2:14.73 2:19.53 

bl 568 Quinty Vos DA2 10161668 2:08.73 2:09.09 2:15.70 

7 
wt 774 Vera van Ditshuizen DA2 10163663 2:06.68 2:06.68 2:11.32 

rd 362 Nyncke Dijkstra DA2 10160356 2:10.91 2:10.91 2:14.55 

8 
gl 465 Amee Hollanders DA2 10159997 2:11.83 2:11.88 2:17.63 

bl 259 Sanne Westra DA2 10164499 2:02.61 2:02.61 2:06.75 

9 
wt 877 Sophie Kraaijeveld DA1 10166657 2:03.67 2:03.67 2:08.72 

rd 980 Kaat van Steekelenburg DA1 10167327 2:19.65 2:19.98 2:19.71 

10 
gl 671 Pien Smit DA1 10163170 2:02.50 2:05.12 2:08.51 

bl 876 Chloé Hoogendoorn DA1 10166003 2:01.35 2:01.35 2:06.55 

11 
wt 258 Jildou Hoekstra DA1 10181127 2:06.75 2:06.75 2:11.00 

rd 155 Evi Gelling DA2 10161034 2:04.63 2:04.63 2:08.12 

12 
gl 979 Danielle van Zanten DA2 10164281 2:10.31 2:11.66 WDR 

bl 464 Jade Groenewoud DA1 10160929 2:00.35 2:00.35 2:03.65 

13 
wt 567 Yasmine Bouaziz DA1 10157505 2:10.38 2:10.38 2:16.28 

rd 773 Yael Prenger DA2 10161055 2:04.56 2:06.24 2:07.48 

14 
gl 361 Renee Baas DA2 10161196 2:10.27 2:10.27 2:12.91 

bl 670 Evelien Vijn DA2 10160464 1:57.52 1:57.52 2:03.52 

15 
wt        

rd 4 Ramona Westerhuis DA2 10161518 2:07.45 2:09.00 2:12.38 

16 
gl 3 Lisan van der Linde DA2 10163806 2:06.76 2:06.76 2:12.10 

bl 1 Amber Duizendstraal DA2 10163748 2:06.57 2:06.57 2:10.20 
   

  



 

Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en 
JWC2 

 

 

De Uithof - Den Haag   

 

     

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: René Leliveld Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:55 
 

8. Loting Jun A Heren 1500 meter 
  

   

Naam Cat Licentie PR ST Tijd 

1 
wt 7102 Ivo de la Porte HA2 10163042 1:53.24 1:54.80 DNF 

rd        

2 
gl 8105 Max Bergsma HA1 10162583 1:53.80 1:53.80 1:58.49 

bl 184 Jasper Sinke HA2 10160735 1:56.75 1:56.75 2:01.87 

3 
wt 493 Ruben Ligtenberg HA2 10162888 1:51.92 1:51.92 1:56.16 

rd 390 Jasper Krommenhoek HA1 10190658 1:53.98 1:53.98 1:57.68 

4 
gl 596 Loek van Vilsteren HA1 10158004 1:54.14 1:54.14 1:56.71 

bl 699 Nick Luijten HA1 10179541 1:54.96 1:54.96 1:56.35 

5 
wt 287 Kayo Vos HA2 10160325 1:49.91 1:49.91 1:52.98 

rd 9108 Remco Stam HA1 10161161 1:56.42 1:56.42 1:59.26 

6 
gl 183 Kevin Kuiper HA2 10158172 1:57.53 1:57.53 1:59.13 

bl 9107 Thom Rooijackers HA1 10161851 1:59.79 1:59.79 2:01.58 

7 
wt 595 Thomas de Lange HA2 10166719 1:53.90 1:53.90 1:58.05 

rd 7101 Stein de Wit HA1 10204456 1:56.65 1:56.65 1:57.44 

8 
gl 492 Chris Fredriks HA2 10160239 1:49.42 1:49.42 1:51.95 

bl 389 Tom Nijdam HA1 10166538 1:57.71 1:57.71 2:00.90 

9 
wt 8104 Jelle Rieff HA2 10171235 1:54.89 1:54.89 1:57.12 

rd 286 Gert Wierda HA2 10163647 1:46.38 1:46.38 1:51.36 

10 
gl 698 Stijn van de Bunt HA1 10164626 1:52.43 1:52.43 1:52.51 

bl 285 Tim Prins HA1 10163080 1:48.51 1:48.51 1:51.53 

11 
wt 697 Sijmen Egberts HA1 10161901 1:48.29 1:48.29 1:53.54 

rd 7100 Stan van Vliet HA2 10171744 1:52.18 1:52.44 1:55.69 

12 
gl 9106 Jelmer Hendriks HA2 10161529 1:59.32 1:59.32 2:02.25 

bl 594 Rick Meijer HA2 10166209 1:52.90 1:52.90 1:56.59 

13 
wt 388 Eskil Huiting HA1 10162604 1:58.19 1:58.19 2:01.00 

rd 491 Joep Wennemars HA2 10160123 1:46.44 1:46.44 1:51.52 

14 
gl 182 Gijs Kamp HA1 10161581 1:59.15 1:59.15 2:02.38 

bl 8103 Pim Stuij HA2 10165969 1:55.47 1:58.59 2:00.61 

15 
wt 9 Matthe Pronk HA1 10158370 1:55.57 1:55.57 1:58.96 

rd 8 Jelle Koeleman HA1 10158414 1:55.61 1:55.61 1:58.23 

16 
gl 7 Colin Duivenvoorden HA2 10165420 1:52.83 1:53.58 1:54.89 

bl 3 Matthieu Hollaar HA2 10159745 1:51.38 1:51.38 1:54.53 

17 
wt 5 Hidde Westra HA1 10158266 1:52.72 1:52.72 1:56.52 

rd 4 Klaas Meekma HA2 10163336 1:52.36 1:52.36 1:55.25 

18 
gl 1 Jenning de Boo HA1 10162463 1:53.43 1:53.43 1:54.58 

bl 2 Rinze-Bart de Glee HA1 10163824 1:51.88 1:51.88 1:54.65 
   

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

11. Loting DB Team Sprint 
   

    

Naam Cat Licentie PR Tijd  

1 

wt 41 
Overijssel Dames B 

T   1:50.09 
 

Saffron Nijenhuis, Noëmi De boer, Suze 
Egbring 

 

rd  
 

    

 

  

2 

wt 31 
Drenthe Dames B 

T   1:44.56 
 

Isa van Wijhe, Mayke Vriesinga, Lotte 
Donderwinkel 

 

rd 51 
Gelderland Dames B 

T   1:42.89 
 

Sofie Bouw, Jasmijn Hiddink, Birte Tellegen 
 

3 

wt 11 
Groningen Dames B 

T   1:40.56 
 

Meike Veen, Paula Kuipers, Tijn Borst 
 

rd 91 
Noord Brabant - Zeeland Dames B 

T   1:46.80 
 

Lotte Groenen, Karlijn Schellekens, Meike 
Hohenstein 

 

4 

wt 81 
Zuid Holland Dames B 

T   1:40.52 
 

Lieke Hoogendoorn, Amber van der 
Meijden, Emma Noz 

 

rd 21 
Friesland Dames B 

T   1:40.22 
 

Marieke de Vries, Sylvia de Vries, Donna 
Noor Gemser 

 

5 

wt 61 
Noord Holland-Utrecht 1 Dames B 

T   1:41.14 
 

Rosalie van Vliet, Janna Bolsius, Sterre van 
Schaik 

 

rd 71 
Noord Holland-Utrecht 2 Dames B 

T   DNS 
 

Tess Postma, Jet Fransen, Julia de Vos 
 

 

 

   

12. Loting HB Team Sprint 
   

    

Naam Cat Licentie PR Tijd 

1 

wt 52 
Gelderland Heren B 

T   1:38.96 
Corné van Dooren, Sylvian Hoogeveen 

rd  
 

    

 

2 

wt 12 
Groningen Heren B 

T   1:35.33 
Niklas Reinders, Sem Bodewes, Daan Ridder 

rd 42 
Overijssel Heren B 

T   1:40.64 
Olaf Vunderink, Floris van Velsen, Mats van der 
Heijden 

3 

wt 32 
Drenthe Heren B 

T   1:33.67 Thijmen Paardekooper, Sil van der Veen, 
Robbert-Jan van Hardeveld 

rd 92 
Noord Brabant - Zeeland Heren B 

T   1:33.31 
Swen Halferkamps, Bryant Boogert, Rinse 
Franken 

4 

wt 72 
Noord Holland-Utrecht 2 Heren B 

T   DQ 
Joep Stubbe, Yanick de Hoogd, Niels de Kruijk 

rd 82 
Zuid Holland Heren B 

T   1:30.72 
Yoeri van Bostelen, Michiel de Groot, Tygo 
Kompier 

5 

wt 62 
Noord Holland-Utrecht 1 Heren B 

T   1:29.37 
Ties van Seumeren, Ward Dielissen, Mats van 
den Bos 

rd 22 
Friesland Heren B 

T   1:30.20 
Mats Bendijk, Johan Talsma, Mika Kolder 

 

 

   



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

  

3. Loting DA  Team Sprint 
   

    

Naam Cat Licentie PR Tijd 

9 

wt 13 
Groningen Dames A 

T   1:43.22 
Evi Gelling, Thirza Koers, Liset Speelman 

rd 33 
Drenthe Dames A 

T   1:41.26 
Renee Baas, Nyncke Dijkstra, Marcha Lich 

10 

wt 73 
Noord Holland-Utrecht 2 Dames A 

T   DNS 
Yael Prenger, Vera van Ditshuizen, Emma Kole 

rd 83 
Zuid Holland Dames A 

T   DNS Chloé Hoogendoorn, Sophie Kraaijeveld, Veerle 
van Koppen 

11 

wt 23 
Friesland Dames A 

T   1:37.86 
Jildou Hoekstra, Sanne Westra, Jildou Schaaf 

rd 63 
Noord Holland-Utrecht 1 Dames A 

T   DNS 
Evelien Vijn, Pien Smit, Pien Hersman 

 

 

   

  

14. Loting HA Team Sprint 

 
 
 
 
 
 

   

    

Naam Cat Licentie PR Tijd 

12 

wt 94 
Noord Brabant - Zeeland Heren A 

T   DNS 
Jelmer Hendriks, Thom Rooijackers, Remco 
Stam 

rd  
 

    

 

13 

wt 54 
Gelderland Heren A 

T   1:28.97 
Rick Meijer, Thomas de Lange, Loek van 
Vilsteren 

rd 34 
Drenthe Heren A 

T   DQ 
Eskil Huiting, Tom Nijdam, Jasper 
Krommenhoek 

14 

wt 64 
Noord Holland-Utrecht 1 Heren A 

T   DNS  

rd 14 
Groningen Heren A 

T   1:27.95 
Gijs Kamp, Kevin Kuiper, Jasper Sinke 

15 

wt 84 
Zuid Holland Heren A 

T   DNS 
Pim Stuij, Jelle Rieff, Max Bergsma 

rd 74 
Noord Holland-Utrecht 2 Heren A 

T   DNS 
Stan van Vliet, Stein de Wit, Ivo de la Porte 

16 

wt 24 
Friesland Heren A 

T   1:29.02 
Tim Prins, Gert Wierda, Kayo Vos 

rd 44 
Overijssel Heren A 

T   DNS 
Joep Wennemars, Chris Fredriks, Ruben 
Ligtenberg  

 

   

 
 

 

 

 

 

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

 

///  

Klassement 1. DB Residentiecup 
 

  

Naam Cat Vereniging 500 
 

1500 
     

Punten 

1 101 Meike Veen DB2 YC BORGCIE 42.42 (2) 2:07.88 (1)     85.046 

2 616 Rosalie van Vliet DB1 ASV 42.73 (4) 2:11.58 (2)     86.590 

3 719 Tess Postma DB2 SVU 42.93 (7) 2:11.69 (3)     86.826 

4 617 Janna Bolsius DB2 AIJV 43.54 (12) 2:12.10 (4)     87.573 

5 618 Sterre van Schaik DB2 
TG 
Bollenstreek
-WYC 

42.39 (1) 2:15.58 (9)     87.583 

6 205 Sylvia de Vries DB2 STD 43.55 (13) 2:13.16 (5)     87.936 

7 721 Julia de Vos DB1 STG 
LELYSTAD 

42.88 (6) 2:15.63 (10)     88.090 

8 204 Marieke de Vries DB2 IJSSTER 42.80 (5) 2:16.48 (12)     88.293 

9 925 Lotte Groenen DB2 YCT 42.45 (3) 2:17.89 (15)     88.413 

10 822 
Lieke 
Hoogendoorn 

DB1 
YV 
WOUBRUGG
E 

43.40 (10) 2:15.07 (7)     88.423 

11 823 
Amber van der 
Meijden 

DB1 HVHW 43.52 (11) 2:15.38 (8)     88.646 

12 824 Emma Noz DB2 SV LANSLD 44.17 (16) 2:13.67 (6)     88.726 

13 720 Jet Fransen DB2 Noordkop 43.28 (9) 2:17.00 (14)     88.946 

14 206 Donna Noor 
Gemser 

DB1 IJSSTER 43.59 (14) 2:16.35 (11)     89.040 

15 513 Sofie Bouw DB2 SSVN 42.99 (8) 2:19.02 (19)     89.330 

16 309 Lotte 
Donderwinkel 

DB1 TRIAS 43.89 (15) 2:16.70 (13)     89.456 

17 308 Mayke Vriesinga DB1 SV IDS 44.56 (19) 2:17.93 (16)     90.536 

18 926 Karlijn 
Schellekens 

DB1 SV VENNEN 44.72 (20) 2:19.10 (20)     91.086 

19 514 Jasmijn Hiddink DB1 EIJV 45.15 (22) 2:18.74 (18)     91.396 

20 102 Paula Kuipers DB1 
STV 
EEMSMOND 

44.91 (21) 2:20.02 (21)     91.583 

21 103 Tijn Borst DB1 STD 44.48 (18) 2:22.57 (23)     92.003 

22 307 Isa van Wijhe DB1 SV NODR 46.63 (27) 2:18.41 (17)     92.766 

23 515 Birte Tellegen DB2 YC STOKVIS 45.94 (25) 2:20.56 (22)     92.793 

24 927 Meike 
Hohenstein 

DB2 YCT 45.33 (24) 2:23.24 (24)     93.076 

25 410 Saffron Nijenhuis DB2 HIJC 44.26 (17) 2:27.69 (26)     93.490 

26 411 Noëmi De boer DB1 DYC 45.22 (23) 2:28.18 (27)     94.613 

27 412 Suze Egbring DB2 DYC 46.41 (26) 2:26.01 (25)     95.080 
 

 

 

 

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

Klassement 3. HB Residentiecup 
 

  

Naam Cat Vereniging 500 
 

1500 
     

Punten 

1 644 Ward Dielissen HB2 
TG 
Bollenstreek-
WYC 

37.7
6 

(1) 1:58.31 (5)     77.196 

2 645 Mats van den Bos HB2 IJCH 38.2
5 

(2) 1:59.21 (8)     77.986 

3 643 Ties van 
Seumeren 

HB2 SVU 38.8
3 

(6) 1:57.78 (3)     78.090 

4 746 Joep Stubbe HB2 SVO 38.7
5 

(5) 1:59.48 (9)     78.576 

5 747 Yanick de Hoogd HB2 AIJC 39.0
6 

(7) 1:58.86 (6)     78.680 

6 849 Yoeri van 
Bostelen 

HB2 YC ALKEMADE 39.3
1 

(9) 1:58.30 (4)     78.743 

7 334 
Thijmen 
Paardekooper 

HB2 TG DE HUNEN 
39.2

5 
(8) 1:59.14 (7)     78.963 

8 232 Johan Talsma HB2 FERWERT 38.2
6 

(3) 2:03.11 (14)     79.296 

9 952 Swen 
Halferkamps 

HB2 SV VENLO 38.3
3 

(4) 2:03.08 (13)     79.356 

10 233 Mika Kolder HB1 STC RUTTEN 40.3
4 

(14) 2:00.66 (10)     80.560 

11 128 Niklas Reinders HB2 IJVG 39.6
2 

(10) 2:04.18 (17)     81.013 

12 336 
Robbert-Jan van 
Hardeveld 

HB1 HCH 
39.9

1 
(12) 2:04.53 (19)     81.420 

13 335 Sil van der Veen HB1 IJSSTER 41.3
7 

(21) 2:00.88 (11)     81.663 

14 749 Jesper van 
Mieghem 

HB2 IJCH 40.2
1 

(13) 2:04.49 (18)     81.706 

15 953 Bryant Boogert HB2 YA 39.8
4 

(11) 2:06.00 (23)     81.840 

16 954 Rinse Franken HB1 YA 40.5
9 

(17) 2:04.03 (16)     81.933 

17 438 Floris van Velsen HB1 DYC 40.4
9 

(16) 2:05.91 (22)     82.460 

18 129 Sem Bodewes HB2 YC BORGCIE 40.7
4 

(18) 2:05.36 (21)     82.526 

19 540 Corné van Dooren HB2 DYC 40.4
3 

(15) 2:07.06 (24)     82.783 

20 437 Olaf Vunderink HB1 YC STOKVIS 41.0
7 

(19) 2:05.19 (20)     82.800 

21 130 Daan Ridder HB1 
STV 
EEMSMOND 

41.6
2 

(22) 2:03.71 (15)     82.856 

22 541 Sylvian 
Hoogeveen 

HB2 YC STOKVIS 41.0
9 

(20) 2:08.78 (25)     84.016 

23 542 Nout Tates HB2 SCOSS 42.9
4 

(23) 2:15.56 (26)     88.126 

24 439 Mats van der 
Heijden 

HB1 YC STOKVIS 43.5
5 

(24) 2:18.07 (27)     89.573 

 231 Mats Bendijk HB1 FERWERT DQ  1:57.15 (1)      

 850 Michiel de Groot HB2 SV LANSLD DNS  1:57.15 (1)      

 851 Tygo Kompier HB1 YV KDK DQ  2:00.94 (12)      

 

 

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

  

Naam Cat Vereniging 500 
 

1500 
     

Punten 

1 464 Jade Groenewoud DA1 HIJC 40.97 (3) 2:03.65 (2)     82.186 

2 670 Evelien Vijn DA2 
STG 
KOGGENLAN
D 

41.40 (7) 2:03.52 (1)     82.573 

3 876 
Chloé 
Hoogendoorn 

DA1 
YV 
WOUBRUGG
E 

40.68 (2) 2:06.55 (3)     82.863 

4 671 Pien Smit DA1 Noordkop 40.37 (1) 2:08.51 (7)     83.206 

5 773 Yael Prenger DA2 HCA 41.13 (5) 2:07.48 (5)     83.623 

6 259 Sanne Westra DA2 
STC DE 
KLUNERS 

42.08 (10) 2:06.75 (4)     84.330 

7 258 Jildou Hoekstra DA1 FERWERT 41.06 (4) 2:11.00 (11)     84.726 

8 260 Jildou Schaaf DA1 HC 
IJSLEEUWEN 

41.88 (9) 2:08.75 (9)     84.796 

9 155 Evi Gelling DA2 IJVG 42.40 (12) 2:08.12 (6)     85.106 

10 877 
Sophie 
Kraaijeveld 

DA1 
YV 
WOUBRUGG
E 

43.41 (16) 2:08.72 (8)     86.316 

11 361 Renee Baas DA2 SCHEUVEL 42.28 (11) 2:12.91 (14)     86.583 

12 878 Veerle van 
Koppen 

DA1 DKIJV 43.38 (15) 2:10.24 (10)     86.793 

13 567 Yasmine Bouaziz DA1 DNIJ 41.59 (8) 2:16.28 (19)     87.016 

14 774 Vera van 
Ditshuizen 

DA2 SIVZEIST 43.46 (18) 2:11.32 (12)     87.233 

15 775 Emma Kole DA1 YC 
LOOSDRECH
T 

43.59 (20) 2:12.09 (13)     87.620 

16 466 Corrieke Buffinga DA2 SIJE 43.30 (14) 2:13.16 (15)     87.686 

17 465 Amee Hollanders DA2 HIJC 42.92 (13) 2:17.63 (20)     88.796 

18 568 Quinty Vos DA2 DNIJ 43.57 (19) 2:15.70 (18)     88.803 

19 362 Nyncke Dijkstra DA2 SCHEUVEL 44.29 (21) 2:14.55 (17)     89.140 

20 569 Tosca Mulder DA1 STG ELBURG 44.46 (22) 2:14.27 (16)     89.216 

21 363 Marcha Lich DA2 TG DE 
HUNEN 

44.81 (23) 2:17.78 (21)     90.736 

22 156 Thirza Koers DA2 IJVG 45.42 (24) 2:19.53 (22)     91.930 

23 980 
Kaat van 
Steekelenburg 

DA1 SV STRIENE 47.01 (26) 2:19.71 (23)     93.580 

24 157 Liset Speelman DA1 YC BORGCIE 46.52 (25) 2:22.20 (24)     93.920 

 672 Pien Hersman DA1 
YSC 
LISSERBROE
K 

41.35 (6) WDR       

 979 Danielle van 
Zanten 

DA2 YC 
IJSVRIENDE
N 

43.43 (17) WDR       

 981 Mabel Schagen DA1 SV STRIENE 47.43 (27) WDR       

 

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

  

Naam Cat Vereniging 500 
 

1500 
     

Punten 

1 285 Tim Prins HA1 STD 36.39 (1) 1:51.53 (3)     73.566 

2 491 Joep Wennemars HA2 YC STOKVIS 36.87 (2) 1:51.52 (2)     74.043 

3 492 Chris Fredriks HA2 DYC 37.06 (4) 1:51.95 (4)     74.376 

4 287 Kayo Vos HA2 FERWERT 36.89 (3) 1:52.98 (6)     74.550 

5 286 Gert Wierda HA2 FERWERT 37.56 (7) 1:51.36 (1)     74.680 

6 697 Sijmen Egberts HA1 VZOD 
KUDELSTR 

38.47 (13) 1:53.54 (7)     76.316 

7 698 Stijn van de Bunt HA1 AIJV 38.91 (17) 1:52.51 (5)     76.413 

8 7101 Stein de Wit HA1 SVU 37.35 (6) 1:57.44 (14)     76.496 

9 493 Ruben 
Ligtenberg 

HA2 DYC 38.02 (9) 1:56.16 (9)     76.740 

10 7100 Stan van Vliet HA2 SVO 38.46 (12) 1:55.69 (8)     77.023 

11 8105 Max Bergsma HA1 HVHW 37.84 (8) 1:58.49 (17)     77.336 

12 8103 Pim Stuij HA2 STV 
LEKSTREEK 

37.14 (5) 2:00.61 (20)     77.343 

13 596 Loek van 
Vilsteren 

HA1 YC STOKVIS 38.54 (14) 1:56.71 (12)     77.443 

14 699 Nick Luijten HA1 HCA 38.69 (15) 1:56.35 (10)     77.473 

15 594 Rick Meijer HA2 YC STOKVIS 38.93 (18) 1:56.59 (11)     77.793 

16 595 Thomas de Lange HA2 YC STOKVIS 39.07 (20) 1:58.05 (16)     78.420 

17 183 Kevin Kuiper HA2 
STV 
EEMSMOND 

39.00 (19) 1:59.13 (18)     78.710 

18 182 Gijs Kamp HA1 IJVG 38.21 (10) 2:02.38 (26)     79.003 

19 184 Jasper Sinke HA2 IJVG 38.77 (16) 2:01.87 (24)     79.393 

20 388 Eskil Huiting HA1 TG DE 
HUNEN 

39.26 (22) 2:01.00 (22)     79.593 

21 389 Tom Nijdam HA1 YC BORGCIE 39.31 (23) 2:00.90 (21)     79.610 

22 390 Jasper 
Krommenhoek 

HA1 HCH 40.40 (25) 1:57.68 (15)     79.626 

23 9107 Thom 
Rooijackers 

HA1 YCE 39.19 (21) 2:01.58 (23)     79.716 

24 9106 Jelmer Hendriks HA2 VYC 39.47 (24) 2:02.25 (25)     80.220 

25 9108 Remco Stam HA1 YC 
IJSVRIENDE
N 

40.82 (26) 1:59.26 (19)     80.573 

26 7102 Ivo de la Porte HA2 
STG 
KOGGENLA
ND 

38.40 (11) DNF      38.400 

 8104 Jelle Rieff HA2 DKIJV DQ  1:57.12 (13)      

 

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

  

Naam Cat 3 
       

Punten 

1 21 Friesland Dames B T 1:40.22 (1)       41.758 

2 81 Zuid Holland Dames B T 1:40.52 (2)       41.883 

3 11 Groningen Dames B T 1:40.56 (3)       41.900 

4 61 
Noord Holland-Utrecht 
1 Dames B 

T 1:41.14 (4)       42.141 

5 51 Gelderland Dames B T 1:42.89 (5)       42.870 

6 31 Drenthe Dames B T 1:44.56 (6)       43.566 

7 91 
Noord Brabant - 
Zeeland Dames B 

T 1:46.80 (7)       44.500 

8 41 Overijssel Dames B T 1:50.09 (8)       45.870 

 71 
Noord Holland-Utrecht 
2 Dames B 

T DNS         

 

Klassement 10. Team Sprint HB 
 

  

Naam Cat 3 
       

Punten 

1 62 
Noord Holland-
Utrecht 1 Heren B 

T 1:29.37 (1)       37.237 

2 22 Friesland Heren B T 1:30.20 (2)       37.583 

3 82 Zuid Holland Heren B T 1:30.72 (3)       37.800 

4 92 
Noord Brabant - 
Zeeland Heren B 

T 1:33.31 (4)       38.879 

5 32 Drenthe Heren B T 1:33.67 (5)       39.029 

6 12 Groningen Heren B T 1:35.33 (6)       39.720 

7 52 Gelderland Heren B T 1:38.96 (7)       41.233 

8 42 Overijssel Heren B T 1:40.64 (8)       41.933 

 72 
Noord Holland-
Utrecht 2 Heren B 

T DQ         

 

 

  



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

Klassement 11. Team Sprint DA 
 

  

Naam Cat 3 
       

Punten 

1 23 Friesland Dames A T 1:37.86 (1)       40.775 

2 33 Drenthe Dames A T 1:41.26 (2)       42.191 

3 13 Groningen Dames A T 1:43.22 (3)       43.008 

 83 Zuid Holland 
Dames A 

T DNS         

 63 
Noord Holland-
Utrecht 1 Dames A 

T DNS         

 73 
Noord Holland-
Utrecht 2 Dames A 

T DNS         

 

 

 
  

Naam Cat 3 
       

Punten 

1 14 Groningen Heren 
A 

T 1:27.95 (1)       36.645 

2 54 Gelderland Heren 
A 

T 1:28.97 (2)       37.070 

3 24 Friesland Heren A T 1:29.02 (3)       37.091 

 34 Drenthe Heren A T DQ         

 84 Zuid Holland 
Heren A 

T DNS         

 64 
Noord Holland-
Utrecht 1 Heren A 

T DNS         

 94 
Noord Brabant - 
Zeeland Heren A 

T DNS         

 74 
Noord Holland-
Utrecht 2 Heren A 

T DNS         

 44 Overijssel Heren A T DNS         



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

Gewestelijke klassement Residentie Cup 
  Punten 500m. Totaal 

500m. 
Punten 1500m. Totaal 

1500m. 
Punten Teamsprint   Totaal punten 

 
  Gewest Dames Heren Dames Heren Dames Heren   

 
    Jun B JunA Jun B Jun A   Jun B Jun A Jun B Jun A   Jun B Jun A Jun B Jun A     

 
1 Noord-Holland Utrecht 1 77 78 90 36 281 75 57 69 59 260 6   15   21 562 

 
2 Friesland 49 60 41 85 235 53 59 67 86 265 15 15 11 8 49 549 

 
3 Zuid Holland 44 55 18 41 158 60 64 77 31 232 11   8   19 409 

 
4 Noord-Holland Utrecht 2 59 38 56 52 205 58 51 48 32 189 0       0 394 

 
5 Overijssel 15 55 22 75 167 3 51 12 75 141 2   2   4 312 

 
6 Groningen 47 20 31 36 134 47 29 28 13 117 8 8 4 15 35 286 

 
7 Drenthe 20 26 40 11 97 35 29 44 23 131 4 11 5 6 26 254 

 
8 Gelderland 26 32 23 29 110 22 28 6 42 98 5   3 11 19 227 

 
9 Brabant/Limburg/Zeeland 38 11 51 10 110 22 4 29 14 69 3   6   9 188 

 
 



 

    

Scheidsrechter: Tim Geraedts Starter: Michel Boelsma 
 

Datum: 13-11-2021 10:30:00 Print: 14-11-2021 13:56:56 
 

                   
 


